お得意様 各位

謹啓　時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社の夏季休業日は下記の通りとさせていただきますので、
この間ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬 白

◎お願い…夏季休業中は例年ご注文が集中し、また道路混雑等により
　配送業務に支障をきたす場合がございます。
　大変勝手ではございますが、消耗品等のご注文につきましては、
　お早めにお申し付けいただければ幸に存じます。
　なお、上記お届け日程は、在庫がある場合に限りますので、
　恐れ入りますが、予めご了承ください。

夏季休業日のご案内

2023年8月
11日

（金）
12日

（土）
13日

（日）
14日

（月）
15日

（火）
16日

（水）
17日

（木）
18日

（金）
19日

（土）
21日

（月）
20日

（日）
通常受付
9:00～
17:30

休業

サプライ
ご注文

通常受付
9:00～
17:30

休業

通常受付
9:00～17:30

休業

休業 9:00～17:00

修理受付
※1

通常受付
9:00～
19:00

営業所
通常営業
9:00～
17:30

NetRICOH
お問い合せ
MyRICOH
お問い合せ

通常受付
9:00～
17:00

休業

休業

短縮受付
9:00～17:00

通常受付
9:00～19:00

通常受付
9:00～
17:00

通常受付
9:00～
17:00

休業休業 休業

2023年7月
リコージャパン株式会社

サプライ
ご注文 ０１２０－７４１－３８３

NetRICOH ０１２０－６６８ー８１３

※1　標準訪問時間は、9:00～17:00（月～金）となります。

各コールセンター

修理受付 ０１２０－８９２－１１１